
Година : LV О  Џ  А  Ц  И
21.  АПРИЛ  2022. ГОДИНЕ

Број 08

С А Д Р Ж А Ј

АКТА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ

Рeдни

број
Назив акта Страна

32.
Одлука о предлогу преноса из јавне својине Републике Србије у јавну својину 
општине Оџаци

210

33.
Одлука о   п о к р е т а њ у   п о с т у п к а   п р и б а в љ а њ а   н е п о к р е т н о с т и   у   ј а в н у   с в о ј и н у   
о п ш т и н е   О џ а ц и   н е п о с р е д н о м   п о г о д б о м ,   к а т а с т а р с к е   п а р ц е л е   б р о ј   2 7 8   и   2 7 9 
К О   Л а л и ћ 

211

34.
Одлука о  п о к р е т а њ у  п о с т у п к а  п р и б а в љ а њ а  н е п о к р е т н о с т и  у  ј а в н у  с в о ј и н у 
о п ш т и н е  О џ а ц и  н е п о с р е д н о м  п о г о д б о м ,  к а т а с т а р с к е  п а р ц е л е  б р о ј  2 3 4 9  и 
2 3 4 8   К О   О џ а ц и 

212

35.
О д л у к а  о  д о п у н и  О д л у к е  о  п р о м е н и  оснивачког акта Установе за физичку

културу Спортско – пословни центар „Оџаци“ Оџаци
213

36.
Одлука о доношењу Л о к а л н о г  а к ц и о н о г  п л а н а  з а  у н а п р е ђ е њ е  п о л о ж а ј а 
и з б е г л и х ,  и н т е р н о  р а с е љ е н и х  л и ц а  и  п о в р а т н и к а  п о  с п о р а з у м у  о 
р е а д м и с и ј и   у   о п ш т и н и   О џ а ц и   у   п е р и о д у   2 0 2 1 . - 2 0 2 4 . г о д и н е 

214

37.
О д л у к а  о  п р е д л о г у  п р е н о с а  н е п о к р е т н о с т и  и з  ј а в н е  с в о ј и н е  Р е п у б л и к е 
С р б и ј е   у   ј а в н у   с в о ј и н у   о п ш т и н е   О џ а ц и 

214

38.
О д л у к а  о  и з м е н а м а  и  д о п у н и  Л о к а л н о г  а к ц и о н о г  п л а н а  з а  с о ц и ј а л н о 
у к љ у ч и в а њ е   Р о м а   и   Р о м к и њ а   о п ш т и н е   О џ а ц и   з а   п е р и о д   2 0 2 1 - 2 0 2 3 . г о д и н е 

215

39.
Одлука о допунама Одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности

општине Оџаци
217

40.
Решењe о разрешењу и именовању члана Управног одбора Јавне установе

Спортски центар „Оџаци“
218

41. Решењe о именовању директора Туристичке организације општине Оџаци 218

42.
Р е ш е њ е  о  р а з р е ш е њ у  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  У п р а в н о г  о д б о р а  и 
п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Т у р и с т и ч к е  о р г а н и з а ц и ј е 
о п ш т и н е   О џ а ц и 

219

43.
Р е ш е њ е  о  и м е н о в а њ у  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  У п р а в н о г  о д б о р а  и 
п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Т у р и с т и ч к е  о р г а н и з а ц и ј е 
о п ш т и н е   О џ а ц и 

220

44.
Р е ш е њ е  о  р а з р е ш е њ у  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  У п р а в н о г  о д б о р а  и 
п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Ц е н т р а  з а  с о ц и ј а л н и  р а д 
„ О џ а ц и “   О џ а ц и 

220

45.
Р е ш е њ е  о  и м е н о в а њ у  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  У п р а в н о г  о д б о р а  и 
п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Ц е н т р а  з а  с о ц и ј а л н и  р а д 
„ О џ а ц и “   О џ а ц и 

221

46.
Р е ш е њ е  о  р а з р е ш е њ у  п р е д с е д н и к а ,  з а м е н и к а  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а 
У п р а в н о г  о д б о р а  и  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Н а р о д н е 

222



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 0 9 

б и б л и о т е к е   „ Б р а н к о   Р а д и ч е в и ћ “   О џ а ц и 

47.
Р е ш е њ е  о  и м е н о в а њ у  п р е д с е д н и к а ,  з а м е н и к а  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а 
У п р а в н о г  о д б о р а  и  п р е д с е д н и к а  и  ч л а н о в а  Н а д з о р н о г  о д б о р а  Н а р о д н е 
б и б л и о т е к е   „ Б р а н к о   Р а д и ч е в и ћ “   О џ а ц и 

223

48.
Закључак о давању сагласности Годишњи програм рада и План промотивних

активности Туристичке организације општине Оџаци за 2022. годину
223

49.
Закључак о давању сагласности на Програм рада Јавне установе Спортски

центар „Оџаци“ за 2022. годину
224

50.
З а к љ у ч а к  о  у с в а ј а њ у  Извештаја о раду Народне библиотеке „Бранко

Радичевић“ са музејском јединицом са планираним задацима за 2021.годину и
анализом остварења

224

51.
З а к љ у ч а к а  о  д а в а њ у  с а г л а с н о с т и  Плана и програма рада Народне библиотеке

„Бранко Радичевић“ Оџаци и музејске јединице за 2022. Године
225

52.
Закључак о усвајању Извештаја о реализацији годишњег плана рада ПУ

„Полетарац“ Оџаци за календарску 2021. годину
225

53.
З а к љ у ч а к  о  д а в а њ у  с а г л а с н о с т и  н а  И з м е н е  и  д о п у н е  С т а т у т а  П р е д ш к о л с к е 
у с т а н о в е   „ П о л е т а р a ц “   О џ а ц и 

225

54.
Закључак о усвајању И з в е ш т а ј а  о  р а д у  Ц е н т р а  з а  с о ц и ј а л н и  р а д  „ О џ а ц и “ 
О џ а ц и   з а   2 0 2 1 . г о д и н у 

226

55.
Закључак о усвајању И з в е ш т а ј а  о  р а д у  М е с н е  з а ј е д н и ц е  Б а ч к и  Б р е с т о в а ц  з а 
2 0 2 1 .   г о д и н у 

226



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 0 

3 2 .  На основу члана 40. став 1. Статута општине Оџаци („Службени лист општине

Оџаци“ број 2/2019) скупштина општине Оџаци на својој 22. седници 21.04.2022.  године

доноси:

ОДЛУКУ  О ПРЕДЛОГУ ПРЕНОСА ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У

ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Члан 1.

Општина Оџаци предлаже Влади Републике Србије да изврши пренос катастарске

парцеле број 1042 земљиште под зградом и другим објектом површине 1176м2 и земљиште

уз зграду и други објекат површине 4026м2, земљиште у грађевинском подручју, укупне

површине 5202м2  са  припадајућим објектом број 1, зграда основног образовања, површине

1176м2, уписане у лист непокретности број 2210 Катастарска Општина Бачки Брестовац, која

се налази у Бачком Брестовцу у улици Војвођанској број 76 која се налази у државној

својини Републике Србије са правом коришћења основне школе „Моша Пијаде” из својине

Републике Србије у јавну својину општине Оџаци.

Члан 2.

Општина Оџаци предлаже Влади Републике Србије да се пренос катастарске парцеле

из члана 1. ове одлуке из јавне својине Републике Србије у јавну својину општине Оџаци

изврши без накнаде.

Члан 3.

Просторним планом општине Оџаци и насеља Бачки Брестовац, Бачки Грачац и

Лалић („Службени лист општине Оџаци“ број 11/2011 и 12/2011); на парцели из члана 1. ове

одлуке предвиђена је градња објеката комуналне инфраструктуре – зелене пијаце, као и да се

постојећи објекат користи као дом културе и административно-управна зграда за потребе

месне заједнице Бачки Брестовац и месне канцеларије у Бачком Брестовцу. Да би се спровео

план и изградио предвиђени објекат и постојећи привео намени неопходно је да парцела са

припадајућим објектом из члана 1. ове одлуке буду у јавној својини општине Оџаци.

Члан 4.

На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавној својини („Службени Гласник

Републике Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-други закон, 113/2017, 95/2018

и 153/2020) могућ је пренос без накнаде из јавне својине Републике Србије у јавну својину

јединице локалне самоуправе, у овом случају општине Оџаци.

Члан 5.

Овлашћује се начелник општинске управе Оџаци да предузме све потребне мере да се

изврши пренос из јавне својине Републике Србије  у  јавну својину општине Оџаци парцела

из члана 1. ове одлуке.

Члан 6.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:011-23/2022-IV                                               заменик председника Скупштине

Датум: 21.04.2022.године                                                 Александра Ћирић

Оџаци



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 1 

3 3 .  Н а  о с н о в у  ч л а н а  2 7 .  с т а в  1 0 .  и  ч л а н а  2 9 .  с т а в  4 .  З а к о н а  о  ј а в н о ј  с в о ј и н и 
( " С л у ж б е н и  г л а с н и к  Р е п у б л и к е  С р б и ј е " ,  б р о ј  7 2 / 2 0 1 1 ,  8 8 / 2 0 1 3 ,  1 0 5 / 2 0 1 4 ,  1 0 4 / 2 0 1 6 - 
д р . з а к о н ,  1 0 8 / 2 0 1 6 ,  1 1 3 / 2 0 1 7 ,  9 5 / 2 0 1 8  и  1 5 3 / 2 0 2 0 ) ,  ч л а н а  3 .  с т а в  1 . т а ч к а  1 .  У р е д б е  о 
у с л о в и м а  п р и б а в љ а њ а  и  о т у ђ е њ а  н е п о к р е т н о с т и  н е п о с р е д н о м  п о г о д б о м ,  д а в а њ е  у  з а к у п 
с т в а р и  у  ј а в н о ј  с в о ј и н и ,  о д н о с н о  п р и б а в љ а њ а  и  у с т у п а њ а  и с к о р и ш ћ а в а њ а  д р у г и х 
и м о в и н с к и х  п р а в а ,  к а о  и  п о с т у п ц и м а  ј а в н о г  н а д м е т а њ а  и  п р и к у п љ а њ а  п и с м е н и х  п о н у д а 
( " С л у ж б е н и  г л а с н и к  Р е п у б л и к е  С р б и ј е " ,  б р о ј  1 6 / 2 0 1 8 ) ,  ч л а н а  1 5 .  с т а в  1 .  О д л у к е  о 
п р и б а в љ а њ у  и  р а с п о л а г а њ у  с т в а р и м а  у  ј а в н о ј  с в о ј и н и  о п ш т и н е  О џ а ц и  ( " С л у ж б е н и  л и с т 
о п ш т и н е  О џ а ц и  " ,  б р о ј  1 5 / 2 0 1 5  и  2 0 / 1 5 )  и  ч л а н а  4 0 .  с т а в  1 .  т а ч к а  6 .  С т а т у т а  о п ш т и н е 
O џ а ц и  ( " С л у ж б е н и  л и с т о п ш т и н е  О џ а ц и " ,  б р о ј  2 / 1 9 ) ,  С к у п ш т и н а  о п ш т и н е  О џ а ц и  н а  2 2 . 
с е д н и ц и   о д р ж а н о ј   д а н а   2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е ,   д о н е л а   ј е 

Одлуку

о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Оџаци
непосредном погодбом

Члан 1.
Овом Одлуком покреће се поступак прибављања непокретности у јавну својину

општине Оџаци, непосредном погодбом.

Члан 2.
Предмет прибављања је:

- градско грађевинско земљиште, земљиште под зградом и другим објектом

уписано у ЛН бр.1008 к.о.Лалић и то: катастарска парцела привремени бр.1

површине 9а25m2 и катастарска парцела привремени бр.2 површине 8a46 m2

према Пројекту препарцелације за катастарске парцеле број 278 и 279 КО Лалић.

Члан 3.
Поступак прибављања грађевинског земљишта у јавну својину општине Оџаци

непосредном погодбом спровешће се за потребе поступка озакоњења објеката у

власништву општине Оџаци а из разлога садржаног у чињеници да је Планом

генералне регулације насеља Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 11/2011) на

предметним парцелама предвиђена  изградња објеката јавне намене.

Члан 4.
Непокретност описанa у члану 2. ове Одлуке, прибавиће се по цени која не може

бити виша од тржишне цене одређене од стране надлежног органа.

Члан 5.

Поступак прибављања непокретности из члана 2. ове Одлуке спроводи Комисија,
коју именује Председник општине.

Задатак Комисије је да прибави документацију, неопходну за прибављање

непокретности из члана 2. ове Одлуке и да по окончаном поступку сачини записник са

одговарајућим предлогом ради доношења решења од стране Општинског већа, које је

коначно.

Члан 6.

Овлашћује се Председник општине Оџаци да, на основу позитивног предлога

Комисије и решења Општинског већа, а након прибављеног мишљења Општинског

јавног правобраниоца, закључи уговор о прибављању непокретности у јавну својину

непосредном погодбом са власником непокретности.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 2 

Члан 7.

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу

општине Оџаци".
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-24/2022-II
Дана: 21.04.2022. године,
ОЏАЦИ 

Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.

34.  На основу члана 27. став 10. и члана 29. став 4. Закона о јавној својини

("Службени гласник Републике Србије", број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-
др.закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 3. став 1.тачка 1. Уредбе о

условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, давање у

закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања

других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања

писмених понуда ("Службени гласник Републике Србије", број 16/2018), члана 15.
став 1. Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној својини општине

Оџаци ("Службени лист општине Оџаци ", број 15/2015 и 20/15) и члана 40. став 1.
тачка 6. Статута општине Oџаци ("Службени листопштине Оџаци", број 2/19),
Скупштина општине Оџаци на 22.седници одржаној дана 21.04.2022. године, донела

је

Одлуку

о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Оџаци
непосредном погодбом

Члан 1.

Овом Одлуком покреће се поступак прибављања непокретности у јавну својину

општине Оџаци, непосредном погодбом.

Члан 2.

Предмет прибављања је:

-градско грађевинско земљиште-њива 1.класе у Оџацима, површине 337 m2,
катастарска парцела број 2349 к.о. Оџаци, ЛН број 3645 к.о. Оџаци;

-градско грађевинско земљиште-виноград 2.класе у Оџацима, површине 557 m2,
катастарска парцела број 2348 к.о. Оџаци, ЛН број 3645 к.о. Оџаци;

Члан 3.
Поступак прибављања непокретности у јавну својину општине Оџаци непосредном

погодбом катастарских парцела из члана 2. ове Одлуке, спровешће се из разлога

садржаног у чињеници која је Планом генералне регулације насеља Оџаци („Сл.лист

општине Оџаци“, бр. 11/2011) предвиђена за проширење насељског гробља. 

Члан 4.
Непокретности описане у члану 2. ове Одлуке, прибавиће се по цени која не може

бити виша од тржишне цене одређене од стране надлежног органа.

Члан 5.

Поступак прибављања непокретности из члана 2. ове Одлуке спроводи Комисија,
коју именује Председник општине.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 3 

Задатак Комисије је да прибави документацију, неопходну за прибављање

непокретности из члана 2. ове Одлуке и да по окончаном поступку сачини записник са

одговарајућим предлогом ради доношења решења од стране Општинског већа, које је

коначно.

Члан 6.

Овлашћује се Председник општине Оџаци да, на основу позитивног предлога

Комисије и решења Општинског већа, а након прибављеног мишљења Општинског

јавног правобраниоца, закључи уговор о прибављању непокретности у јавну својину

непосредном погодбом са власником непокретности.

Члан 7.

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу

општине Оџаци".
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-25/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

ОЏАЦИ 
Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.

35. На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи ("Службени

гласник РС" број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 3 и
4. Закона о јавним службама („Службењни гласник РС“ број 42/91, , 71/94, 79/2005 - др.
закон, 81/2005 - испр. др. закона, 83/2005 - испр. др. закона и 83/2014 - др. закон), члана 110.
став 1. Закона о спорту („Сл. гласник РС“, број 10/2016), и члана 40. став 1. тачка 10. Статута

општине Оџаци („Сл. лист општине Оџаци”, бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци је на 22.
седници одржаној дана 21.04.2022. године, донела

ОДЛУКА

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПРОМЕНИ ОСНИВАЧКОГ АКТА УСТАНОВЕ ЗА
ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ СПОРТСКО-ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР „ОЏАЦИ“ ОЏАЦИ

Члан 1.
У Одлуци о промени оснивачког акта Установе за физичку културу Спортско –

пословни центар „Оџаци“ Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 25/2017), у члану

11. додаје се нови став 3. који гласи: 
„Поред претежне делатности из става 1. овог члана, Установа обавља и делатност:

93.13 Делатност фитнес клубова.“

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу

општине Оџаци''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-26/2022-II
Дана: 21.04.2022.године

Заменик  председника Скупштине

 Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 4 

36. На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“, број: 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и  члана

40. став 1. тачка 4) Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 2/19),
Скупштина општине Оџаци је, на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022. године донела:

ОДЛУКУ

Члан 1.
ДОНОСИ СЕ Л о к а л н и  а к ц и о н и  п л а н  з а  у н а п р е ђ е њ е  п о л о ж а ј а  и з б е г л и х ,  и н т е р н о 

р а с е љ е н и х  л и ц а  и  п о в р а т н и к а  п о  с п о р а з у м у  о  р е а д м и с и ј и  у  о п ш т и н и  О џ а ц и  у  п е р и о д у 
2 0 2 1 . - 2 0 2 4 . г о д и н е . 

Ч л а н   2 . 
О в а  О д л у к а  с т у п а  н а  с н а г у  о с м о г  д а н а  о д  д а н а  о б ј а в љ и в а њ а  у  „ С л у ж б е н о м  л и с т у 

о п ш т и н е   О џ а ц и “ . 
С К У П Ш Т И Н А   О П Ш Т И Н Е   О Џ А Ц И 

Б р о ј :   0 1 1 - 2 7 / 2 0 2 2 - I I 
Д а н а :   2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 
О Џ А Ц И 

З а м е н и к   п р е д с е д н и к а   С к у п ш т и н е 
А л е к с а н д р а   Ћ и р и ћ ,   с . р . 

37. На основу члана 40. став 1. Статута општине Оџаци („Службени лист општине

Оџаци“ број 2/2019) Скупштина општине Оџаци је, на 22 седници, одржаној дана 21.04.2022.
године донела:

ОДЛУКУ

О ПРЕДЛОГУ ПРЕНОСА НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ РЕПУБЛИКЕ
СРБИЈЕ У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Члан 1.
Општина Оџаци предлаже Влади Републике Србије да изврши пренос: катастарске

парцеле број 6561 њива друге класе површине 11232м2 грађевинско земљиште изван

грађевинског подручја која се налази у јавној својини Републике Србије са правом

коришћења Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде уписану у лист

непокретности број 4268 к.о. Оџаци; катастарске парцеле број 6562 део парцеле 1 њива друге

класе површине 3469м2 грађевинско земљиште изван грађевинског подручја, део парцеле 2
њива треће класе површине 2916м2 грађевинско земљиште изван грађевинског подручја,
укупне површине 6385м2 која се налази у јавној својини Републике Србије са правом

коришћења Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде уписану у лист

непокретности број 4268 к.о. Оџаци; катастарске парцеле број 6564 њива друге класе

површине 2686м2 грађевинско земљиште изван грађевинског подручја која се налази у јавној

својини Републике Србије са правом коришћења Министарства пољопривреде шумарства и
водопривреде уписану у лист непокретности број 4268 к.о. Оџаци; катастарске парцеле  број

6565 њива друге класе површине 8491м2 грађевинско земљиште изван грађевинског подручја

која се налази у јавној својини Републике Србије са правом коришћења Министарства

пољопривреде шумарства и водопривреде уписану у лист непокретности број 4268 к.о.
Оџаци; катастарске парцеле број 6568/2 њива треће класе површине 19323м2 грађевинско

земљиште изван грађевинског подручја која се налази у јавној својини Републике Србије са

правом коришћења Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде уписану у лист

непокретности број 4268 к.о. Оџаци и катастарске парцеле број 6567 део парцеле 1 њива

друге класе површине 10984м2 грађевинско земљиште изван грађевинског подручја,  део



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 5 

парцеле 2 њива треће класе површине 12994м2 грађевинско земљиште изван грађевинског

подручја, укупне површине 23978м2 која се налази у јавној својини Републике Србије са

правом коришћења Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде уписану у лист

непокретности број 3831 к.о. Оџаци; из јавне својине Републике Србије у јавну својину

општине Оџаци.
Члан 2.

Општина Оџаци предлаже Влади Републике Србије да се пренос катастарских

парцела из члана 1. ове одлуке из јавне својине Републике Србије у јавну својину општине

Оџаци изврши без накнаде.
Члан 3.

Просторним планом општине Оџаци и насеља Бачки Брестовац, Бачки Грачац и

Лалић („Службени лист општине Оџаци“ број 11/2011 и 12/2011) и Планом детаљне

регулације трансфер станице комуналног отпада („Службени лист општине Оџаци“ број

2/2011); на парцелама из члана 1. ове одлуке предвиђена је градња објекта комуналне

инфраструктуре трансфер станице за одлагање комуналног отпада за територију општине

Оџаци. Да би се спровео план и изградила предвиђена комуналална инфраструктура

неопходно је да парцеле из члана  1. ове одлуке буду у јавној својини општине Оџаци.

Члан 4.
На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о јавној својини („Службени Гласник

Републике Србије“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-други закон, 113/2017, 95/2018

и 153/2020) могућ је пренос без накнаде из јавне својине Републике Србије у јавну својину

јединице локалне самоуправе, у овом случају општине Оџаци.

Члан 5.
Овлашћује се начелник општинске управе Оџаци да предузме све потребне мере да се

изврши пренос из јавне својине Републике Србије  у  јавну својину општине Оџаци парцела

из члана 1. ове одлуке.
Члан 6.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:011-28/2022-II

Датум: 21.04.2022. године

Оџаци

Заменик  председника Скупштине

Александра Ћирић. с.р.

38. На основу Стратегије за социјално укључивање рома и ромкиња у Републици

Србији за период од 2016. до 2025. године број 90-1370/2016-1 од 03. марта 2016. године,
члана 32. став 1. тачка 4. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40. став 1. тачка 4. Статута

општине Оџаци («Сл. лист општине Оџаци» бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци је, на 22
седници, одржаној 21.04.2022. донела

ОДЛУКА

О ИЗМЕНAМА И ДОПУНИ
ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ  ПЛАНА  ЗА СОЦИЈАЛНО УКЉУЧИВАЊЕ РОМА И

РОМКИЊА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ЗА ПЕРИОД 2021 – 2023.ГОДИНЕ

I



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 6 

У тачки V Локалног акционог плана за социјално укључивање Рома и Ромкиња

општине Оџаци за период 2021.-2023. године, („Служени лист општине Оџаци“, број 2/2021
и 4/2021), мера 4.2. „Побољшање информисаности, доступности и већег коришћења услуга

из домена здравствене заштите, са посебним фокусом на старо становништво (65+), ради

продужења животног века“ мења се подтачка 4.2.2. тако што се у рубрици „Укупно потребна

финансијска средства (РСД)“ брише износ: „1.400.000,00“ и уписује се „ 2.400.000,00“, а у

рубрици „Вредност финансијских средстава по годинама (РСД)“  брише се: „2022-
200.000,00“ и уписује се: „2022 -1.200.000,00“ и

У тачки V мера 4.2. „Побољшање информисаности, доступности и већег коришћења

услуга из домена здравствене заштите, са посебним фокусом на старо становништво (65+),
ради продужења животног века“ мења се подтачка 4.2.3. тако што се у рубрици „ укупна

потребна финансијска средства (РСД)“ брише се „ 5.000.000,00“ и уписује се „8.000.000,00“,
а у рубрици „Вредност финансијских средстава по годинама (РСД)“  брише се : „2022-
1.000.000,00“ и уписује: „2022 -4.000.000,00,“.

II
Тачка VII Локалног акционог плана за социјално укључивање Рома и Ромкиња

општине Оџаци за период 2021.-2023. године мења се и гласи: „ Укупна вредност овог

Акционог плана за период од 2021-2023. године износи 63.910.000,00 динара, од чега се из

буџета општине Оџаци издваја 58.860.000,00 динара,  а из осталих извора (од министарстава,
из донаторских средстава) 5.050.000,00 динара.

IV
Ова Одлука ступа на снагу у року од 8 дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 011-29/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

ОЏАЦИ

Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 7 

39. На основу члана 20. став 1 тачка 4. и члана 32. став 1.тачка 6. Закона о локалној

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014-други закон,
101/2016-други закон, 47/2018 и 111/2021-други закон), члана 209. Закона о социјалној

заштити („Службени гласник Републике Србије“, број 24/2011), на основу члана 40. став 1.
тачка 6. Статута Општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, број 2/2019) Скупштина

општине Оџаци на 22. седници одржаној 21.04.2022. године, доноси:

Одлуку

о допунама одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности општине Оџаци

Члан 1.
У члану 49. став 2. тачка 1. Одлуке о правима у социјалној заштити из надлежности

општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци, број 20/2017) (у даљем тексту Одлука)
додаје се подтачка 1.4. која гласи „интервентна једнократна помоћ“.

Члан 2.
У члану 52. став 1. Одлуке додаје се пета алинеја која гласи:

„ - лица чији је члан породице страдао у пожару, поплави или другој несрећи“.

Члан 2.
Након члана 56. Одлуке додаје се члан 56а који гласи:

„Право на интервентну једнократну помоћ обезбеђује се појединцу или породици која се

налази у стању тренутне и изузетно тешке ситуације и стамбене или егзистенцијалне

угрожености коју не могу самостално да превазиђу, а која је изазвана пожаром, поплавом

или другом несрећом у којој је потпуно уништен или знатно оштећен стамбени или пословни

објекат који користе, или је наступила смрт или тешки инвалидитет члана породице, као и у
другим сличним ситуацијама, а према процени Центра за социјални рад.“

Члан 3.
Након члана 56б Одлуке додаје се члан 56в који гласи:

„Висина интервентне једнократне помоћи утврђује се у зависности од потреба и стања

појединца, односно породице према процени стручног тима Центра за социјални рад о

сваком појединачном случају и може се доделити највише два пута годишње у висини до три

просечне месечне зараде исплаћене у општини Оџаци према последњем објављеном

статистичком податку.“

Члан 4.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

Општине Оџаци“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:011-30/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

ОЏАЦИ

Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 8 

40. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/14-др. Закон, 101/16-др. Закон, 47/18 и 111/2021-др.закон) и

члана 40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 2/19),
Скупштина општине Оџаци, на 22. седници одржаној  21.04.2022. године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНЕ  УСТАНОВЕ  СПОРТСКИ ЦЕНТАР ОЏАЦИ

I
Томовић Бранимир разрешава се дужности члана Управног одбора Јавне установе

Спортски центар „Оџаци“ Оџаци, из редова запослених, даном доношења овог Решења.

II
Гојко Шкундрић именују се, за члана Управног одбор Јавне установе Спортски центар

„Оџаци“ Оџаци, из редова запослених, наредног дана од дана доношења овог Решења.

III
Овим  Решењем врши се измена  Решења о именовању председника и чланова

Управног одбора и председника и чланова Надзорног одбора Јавне установе Спортски

центар „Оџаци“ („Службени лист општине Оџаци“ број 2/2018 и 3/2021).

IV
Решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

Број:02-45/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

О Џ А Ц И                                                         
Заменик  председника Скупштине,
Александра Ћирић, с.р.

41. На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама («Сл. гласник РС» бр.42/91,
71/94, 79/05-др.закон, 81/05-испр.др.закона и 83/14-др.закон) и члана 40. став 1. тачка 12.
Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци,
на 22. седници, одржаној 21.04.2022. године, донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

I
Петковић Весна из Српског Милетића, именује се за директора Туристичке

организације општине Оџаци, почев од 01.04.2022. године.

II
Мандат  директора траје четири године.

III
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 1 9 

Број: 02-46/2022-II
Дана: 21.04.2022. године ,
О Џ А Ц И

Заменик председника Скупштине општине

Александра Ћирић, с.р.

42. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана

40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 2/19),

Скупштина општине  Оџаци, је на 22. седници одржаној  21.04.2022. године, донела следеће:

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА И

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

I

Разрешавају се председник и чланови Управног одбора Туристичке организације

општине Оџаци, због истека мандата закључно са 21.04.2022. године

1.Јанковић Драган, председник,
2.Стошић Милко, члан,
3.Станчић Бранко, члан

4. Стојилковић Татјана, члан, из редова запослених,
5. Вилијам Михаљ, члан,из редова запослених.

II

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Туристичке организације

општине Оџаци, због истека мандата закључно са 21.04.2022. године.

1.Зец Душан, председник,
2.Лабус Милан, члан,
3.Дракулић Марија, члан,из редова запослених.

III

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 02-47/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

О Џ А Ц И
Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 0 

43. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/14-др. закон, 1 0 1 / 1 6 - д р .  з а к о н ,  4 7 / 1 8  и  1 1 1 / 2 1 - д р . з а к о н ) и

члана 40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“,
бр.2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници одржаној 21.04.2022. године, донела

следеће:
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА И

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

I

Именују се председник и чланови Управног одбора Туристичке организације општине

Оџаци:

1. Јанковић Драган, председник,
2. Вајагић Мирјана, члан,
3. Станчић Бранко, члан

4. Татјана Стојилковић, члан, из редова запослених,
5. Наташа Кривошија, члан,из редова запослених,
на период од 4. године, почев од  22.04.2022. године.

II

Именују се председник и чланови Надзорног одбора Туристичке организације

општине Оџаци:

1. Зец Душан, председник,
2. Лабус Милан, члан,
3.Марија Дракулић, члан,из редова запослених,
на период од 4. године, почев од 22.04.2022. године.

III

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:02-48/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

Заменик председника Скупштине

Александра Ћирић, с.р.

44. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник

РС“, број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40. став

1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци», бр. 2/19), Скупштина

општине Оџаци, је на  22. седници одржаној 21.04.2022. године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА И

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ
РАД „ОЏАЦИ“ ОЏАЦИ

I



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 1 

Разрешавају се председник, заменик председника и чланови Управног одбора Центра

за социјални рад „Оџаци“ Оџаци закључно са 21.04.2022. године и то:
1.Панчић Марија, председник,
2.Китановић Невена, члан,
3.Младеновић Срђан, члан,
4.Тркуља Војислава, члан, из редова запослених,
5.Шушњић Тамара, члан, из редова запослених.

II
Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Центра за социјални рад

„Оџаци“ Оџаци закључно са 21.04.2022. године  и то:
1.Праћа Горан, председник,
2.Јовановић Драган, члан,
3.Новаковић Марија, члан-из редова запослених,

III
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:02-49/2022-II
Дана:21.04.2022. године

О Џ А Ц И                                                         
Заменик председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.

45. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана

40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“, бр. 2/19),
Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници одржаној  21.04.2022. године, донела 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА И

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ
РАД „ОЏАЦИ“ ОЏАЦИ

I
Именују се председник и чланови Управног одбора Центра за социјални рад „Оџаци“

Оџаци:
1. Панчић Марија, председник,
2. Китановић Невена, члан,
3. Младеновић Срђан, члан,
4. Тркуља Војислава, члан, из редова запослених,
5. Шушњић Тамара, члан, из редова запослених,
на период од 4. године, почев од  22.04.2022. године.

II
Именују  се председник и чланови Надзорног одбора Центра за социјални рад

„Оџаци“ Оџаци:
1. Праћа Горан, председник,
2. Јовановић Драган, члан,
3. Стошић Синиша, члан, из редова запослених,



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 2 

на период од 4. године, почев од 22.04.2022. године.

III
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:02- 50/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

О Џ А Ц И
Заменик председника Скупштине ,

Александра Ћирић, с.р.

46.  На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон)
и члана 40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр. 2/19),
Скупштина општине Оџаци, je на  22. седници одржаној  21.04.2022. године, донела  следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ ОДБОРА И ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ОЏАЦИ

I
Разрешавају се се председник заменик председника и чланови Управног одбора

Народне библиотеке „Бранко Радичевић“ Оџаци, због истека мандата, закључно са

21.04.2022.године и то:
1. Милтеновић Ивана, председник,
2. Вуковић Марија, заменик председника, 
3. Николић Дамир, члан,
4. Младеновић Јасмина, члан-из редова запослених,
5. Рајачић Сузана, члан-из редова запослених

II
Разрешавају се се председник и чланови Надзорног одбора Народне библиотеке

„Бранко Радичевић“ Оџаци,због истека мандата, закључно са 21.04.2022.године и то:
1.Павловић Никола, председник,
2.Kитановић Дубравка, члан,
3.Николић Оливера, члан-из редова запослених.

III
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:02-51/2022-II
Дана: 21.04.2022. године                                                         ,

О Џ А Ц И                                                          
Заменик Председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 3 

47. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник РС“  број 129/07, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон)
и члана 40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр. 2/19),
Скупштина општине Оџаци, je на 22. седници одржаној 21.04.2022. године, донела је

следеће:

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ ОДБОРА И ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ОЏАЦИ

I
Именују се председник и чланови Управног одбора Народне библиотеке „Бранко

Радичевић“ Оџаци:
1. Ћук Ивана, председник,
2.  Бубало Драгана, заменик председника, 
3.  Николић Дамир, члан,
4. Лаловић Маја, члан-из редова запослених,
5. Николић Оливера, члан-из редова запослених,
на период од 4. године, почев од  22.04.2022. године.

II
Именују се председник и чланови Надзорног одбора Народне библиотеке „Бранко

Радичевић“ Оџаци:
1. Павловић Никола, председник,
2. Стојановић Тијана, члан,
3. Бајчев Марко, члан-из редова запослених,
на период од 4. године, почев од 22.04.2022. године.

III
Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:02-52/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

О Џ А Ц И                                                          
Заменик Ппредседника Скупштине,

Александра Ћирић, С.Р.

48. На основу члана 40. став 1. тачка 55. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине

Оџаци» брoj: 2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022.
године, донела:

З А К Љ У Ч А К

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Годишњи програм рада и План промотивних

активности Туристичке организације општине Оџаци за 2022. годину, број:332-1-45/2021 од

21.12.2021.године.  
II

Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци».



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 4 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-1/2022-II
Дана: 21.04.2022.године

    О Џ А Ц И

заменик Председника Скупштине,
Александра Ћирић, С.Р.

49. На основу члана   40. став 1. тачка 55. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине

Оџаци» бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци, на 22. седници, одржаној 21.04.2022. године,
доноси следећи

З А К Љ У Ч А К

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Програм рада Јавне установе Спортски центар

„Оџаци“ за 2022. годину, од  07.02.2022. године.

II
Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-2/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

    О Џ А Ц И
заменик председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.

50. На основу члана 40. став 1. тачка 55. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине

Оџаци», бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022.
године, донела следећи:  

З А К Љ У Ч А К

I
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Народне библиотеке „Бранко Радичевић“ са музејском

јединицом са планираним задацима за 2021. годину и анализом остварења број 19/2022 од

26.01.2022.године.
II

Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-3/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

    О Џ А Ц И
Заменик Председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 5 

51. На основу члана 40. став 1. тачка 55. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине

Оџаци» брoj: 2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022.
године, донела:

З А К Љ У Ч А К

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План и програм рада Народне библиотеке „Бранко

Радичевић“ Оџаци и музејске јединице за 2022. годину, број:20/2022 од 26.01.2022.године.

II
Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-4/2022-II
Дана: 21.04.2022.године

    О Џ А Ц И
Заменик Председника Скупштине,

                    Александра Ћирић, с.р.

52. На основу члана 40. став 1. тачка 65. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине

Оџаци“, бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022.
године, донела следећи:  

З А К Љ У Ч А К

I
УСВАЈА СЕ Извештај о реализацији Годишњег плана рада ПУ „Полетарац“ Оџаци за

календарску 2021. годину, број V-14/2022  од 11.02.2022. године.

II
Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-5/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

    О Џ А Ц И
Заменик председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.

53. На основу члана  40. став 1. тачка 12. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине

Оџаци“, број: 2/2019), Скупштина општине Оџаци је, на 22. седници, одржаној 21.04.2022.
године, донела

З А К Љ У Ч А К

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Измене и допуне Статута Предшколске установе

„Полетарац“ Oџаци  број: V-16/2022 од 11.02.2022. године.

II
Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Оџаци“.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   0 8 / 2 0 2 2       2 1 . 0 4 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

2 2 6 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број:06-23-6/2022-II
Дана: 21.04.2022. године ,
    О Џ А Ц И

Заменик  председника Скупштине

Александра Ћирић  , с.р.

54. На основу члана 40. став 1. тачка 65. Статута општине Оџаци („Сл.лист општине 
Оџаци“, бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022. 
године, донела следећи:  

З А К Љ У Ч А К

I
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Центра за социјални рад „Оџаци“ Оџаци за 2021.

годину са финансијским извештајем  од 21.02.2022. године.

II
Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ
Број:06-23-7/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

    О Џ А Ц И
Заменик председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.

55. На основу члана 40. став 1. тачка 65. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине

Оџаци», бр.2/19), Скупштина општине Оџаци, је на 22. седници, одржаној дана 21.04.2022.
године, донела:  

З А К Љ У Ч А К

I
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Бачки Брестовац за 2021. годину број:

24/2022 од 25.02.2022.године.

II
Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ
Број:06-23-8/2022-II
Дана: 21.04.2022. године

    О Џ А Ц И
Заменик председника Скупштине,

Александра Ћирић, с.р.

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 08/2022  21.04.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; 
АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




